
Malým dětem

Zatrest

Pokud jsi malej capart nebo jeho rodič
Dávej velkej pozor, může bejt někdy potíž,
když se někdy setkáš s podivnýma pánama

Na sobě mají dlouhej, hnusnej černej kabát
Budou se ti klidně mezi nožkama hrabat
Dělají to takhle i s jinýma děckama

Už víš, s kým spíš?
Tenhle pán je obyčejnej pedofil
Tenhle pán je obyčejnej pedofil

Tyhle pány potkáš v parku nebo v lese
Pytlík s bonbonama u sebe možná nese
Nebo tě naláká na cvičenou veverku

Jeho ruce budou po tvým malým těle šmejdit
Možná bude taky vzdychat tenhle slizkej prevít
Přitom bude držet svoji ruku na pérku

Už víš, s kým spíš?
Tenhle pán je obyčejnej pedofil
Tenhle pán je obyčejnej pedofil
Tenhle pán je obyčejnej pedofil
Tenhle pán je obyčejnej pedofil

Před těmi pány není úkryt, budou jako klíště
Klidně na tě budou čekat u dětskýho hřiště
Tenhle vadnej strejda je ale jenom velkej lhář
Tak si na něj dávej celej život bacha
On tě na svý kecy bude k sobě lákat
Ať jsi malý dítě nebo herec Krytinář 

Už víš, s kým spíš?
Tenhle pán je obyčejnej pedofil
Tenhle pán je obyčejnej pedofil
Tenhle pán je obyčejnej pedofil
Tenhle pán je obyčejnej pedofil

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

